Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH  
Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se finansijska sredstva Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u 

iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka), na ime troškova 
potrebnih za finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2015. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih 

stranaka i koalicije političkih stranaka  zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za 
mjesec JULI 2015. godine 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 33.500,00 KM (slovima: 
tridesettrihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) za političke stranke i koaliciju političkih stranaka 
zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec juli 2015. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se:

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za period juli – septembar 
2015. godine. 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) na ime pomoći općinama Zeničko-
dobojskog kantona radi provođenja mjere preventivnog cijepljenja životinja protiv Crnog prišta 
(antrax, bedrenica) na distriktnim područjima općina Kantona, uključujući i rubna (granična) 
područja distrikta prema susjednim općinama.